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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32220022R

2. Data e Regjistrimit 20/10/2023
3. Emri i Subjektit JA Joubert Associates shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Tirane,TIRANE, Njesia Bashkiake 
Nr.2, Rruga Mustafa Matohiti, Vila nr. 2/299  

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime urbanistike, projektime e ndërtime 
civile, industriale turistike, bujqësore, studime ambientale 
dhe Vlerësim të ndikimit në mjedis, projektime interierësh, 
Projektim Peizazhi e sistemimi, studime e projektime 
hidrogjeologjik dhe gjeologjike: projektime rrugësh, 
Urash,porte turistike: projektime të  inxhinierisë elektrike, të 
inxhinierisë hidro-mekanike: projektime konstruktive dhe 
supervizion  punimesh: restaurime. Si dhe konsulenca për 
temat e me sipërme.
Erjon Gjyli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARC ERICH JOUBERT
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JA Joubert Associates shpk
E-Mail: o.nanagjoka@gmail.com marc@ja-nl.com 
Telefon: 0692628838 +31620605665 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210316-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245079-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim I vendimit date 24.01.2024  per largimin e 
administrators Z. MARC ERICH JOUBERT  dhe emerimin e znj. Oltiana Nanagjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltiana Nanagjoka")                      Nga data 
"25/01/2024             Ne daten "25/01/2029
eshte larguar administratori:            ("MARC ERICH JOUBERT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-263231-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F6C9FF-7BC6-45AD-90E3-BF0DC3D2C380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F6BE2-A0F8-42FC-8620-C7958FF9B587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1D63AE-47B6-45AF-A003-75F0C6944BC7
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimOrtakuvitidocx.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFJAJOUBERTASSOCIATESSHPK.pdf

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399850-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese date 09.01.2025, per 
ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Gjyli")                      Nga data "09/01/2025             
Ne daten "10/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Oltiana Nanagjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509424-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimiJA.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimi.pdf
Bilanc.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E2D27F-15AA-41CC-80EF-7AE7C1A9223D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF8B581-5D05-4225-A242-B6782351AD93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64C2F03-74BC-41A3-8150-770F523F5CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9716AB60-0E62-41D9-8FC4-7DD3A0EC7CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A382DF-5113-48C8-A8DF-4307EE0A6EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E84B863-CED2-454B-B719-31BAF1719458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D526A09A-6820-4E0D-914E-48253709AA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282E7DC-5248-432B-9543-D243B566C4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B397FAA-5A90-4C8B-9D7E-AB949602C272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A65E48-AF7F-4321-AB8A-61FFDAF47A79

